
XII-6/000046 

                                                            
 
    РОССИЙСКАЯ СОВЕТСКАЯ ФЕДЕРАТИВНАЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
 

              Президиум Верховного Совета РСФСР  

 

 

 

 

                               Об освобождении от должности. 

 

Рассмотрев Представление Совета Министров РСФСР на освобождение  

от должности министра торговли РСФСР, Президиум Верховного Совета 

Российской Советской Федеративной Социалистической Республики 

постановляет: 

 

Освободить тов. Кулинич Елену Дорофеевну от должности министра 

торговли РСФСР со 02июля 2021года. 

  

 

 

Председатель Президиума 

Верховного Совета РСФСР 

Вусатый В.В. 

 

Секретарь Президиума 

Верховного Совета РСФСР 

Зайцева О.Н.                                               
 

 

 

 

 

 

Москва, 09 июля 2021 г. №XII- 157/Р 

 

 
 

 
 

                                    УКАЗ 


